8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI

MX2 E MX1 U/O 21

GARA 1

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:59:51

CALTAGIRONE 1,500 Km.

03/12/2017 12:25 . ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO (114) BIANCO MIRKO KEVIN
1 12:00:02.309 1 12:00:03.880
2 1:43.271 +1.231 12:01:45.580 2 1:58.602 +6.327 12:02:02.482
3 1:42.374 +0.334 12:03:27.954 3 1:54.723 +2.448 12:03:57.205
4 1:42.086 +0.046 12:05:10.040 4 1:52.275 12:05:49.480
5 1:42.040 12:06:52.080 5 1:53.333 +1.058 12:07:42.813
6 1:42.791 +0.751 12:08:34.871 6 1:53.639 +1.364 12:09:36.452
7 1:42.525 +0.485 12:10:17.396 7 1:57.789 +5.514 12:11:34.241
8 1:43.005 +0.965 12:12:00.401 8 1:54.689 +2.414 12:13:28.930
9 1:43.761 +1.721 12:13:44.162 9 1:56.619 +4.344 12:15:25.549
(5) TUMMINERI EUGENIO (70) LIPARI CARMELO
1 12:00:03.005 1 12:00:05.056
2 1:49.458 +0.751 12:01:52.463 2 1:59.258 +4.958 12:02:04.314
3 1:48.707 12:03:41.170 3 1:54.300 12:03:58.614
4 1:50.690 +1.983 12:05:31.860 4 1:55.222 +0.922 12:05:53.836
5 1:52.198 +3.491 12:07:24.058 5 1:55.819 +1.519 12:07:49.655
6 1:52.416 +3.709 12:09:16.474 6 1:54.591 +0.291 12:09:44.246
7 1:52.616 +3.909 12:11:09.090 7 1:54.572 +0.272 12:11:38.818
8 1:51.939 +3.232 12:13:01.029 8 1:54.756 +0.456 12:13:33.574
9 1:52.902 +4.195 12:14:53.931 9 1:56.626 +2.326 12:15:30.200
(2) LEMBO ANTONINO (79) PIACENTINO ANTONIO
1 12:00:04.312 1 12:00:12.399
2 1:54.379 +4.278 12:01:58.691 2 1:52.890 12:02:05.289
3 1:51.028 +0.927 12:03:49.719 3 2:04.777 +11.887 12:04:10.066
4 1:50.101 12:05:39.820 4 1:53.796 +0.906 12:06:03.862
5 1:51.131 +1.030 12:07:30.951 5 1:53.470 +0.580 12:07:57.332
6 1:51.012 +0.911 12:09:21.963 6 1:54.330 +1.440 12:09:51.662
7 1:50.997 +0.896 12:11:12.960 7 1:54.117 +1.227 12:11:45.779
8 1:52.024 +1.923 12:13:04.984 8 1:53.960 +1.070 12:13:39.739
9 1:53.520 +3.419 12:14:58.504 9 1:54.675 +1.785 12:15:34.414
(976) LA ROCCA IVAN (123) SCIAMMETTA GIUSEPPE
1 12:00:03.369 1 12:00:06.467
2 1:49.799 +1.209 12:01:53.168 2 2:02.431 +7.336 12:02:08.898
3 1:48.590 12:03:41.758 3 1:58.935 +3.840 12:04:07.833
4 2:13.227 +24.637 12:05:54.985 4 1:56.906 +1.811 12:06:04.739
5 1:52.287 +3.697 12:07:47.272 5 1:55.847 +0.752 12:08:00.586
6 1:50.306 +1.716 12:09:37.578 6 1:55.095 12:09:55.681
7 1:49.990 +1.400 12:11:27.568 7 1:57.241 +2.146 12:11:52.922
8 1:50.481 +1.891 12:13:18.049 8 1:57.301 +2.206 12:13:50.223
9 1:53.111 +4.521 12:15:11.160
(718) LA ROSA FRANCESCO
(224) MALTESE GIORGIO 1 12:00:05.825
1 12:00:04.489 2 2:06.484 +10.372 12:02:12.309
2 1:54.573 +1.889 12:01:59.062 3 1:57.260 +1.148 12:04:09.569
3 1:52.684 12:03:51.746 4 1:56.730 +0.618 12:06:06.299
4 1:53.663 +0.979 12:05:45.409 5 1:56.112 12:08:02.411
5 1:54.813 +2.129 12:07:40.222 6 1:56.481 +0.369 12:09:58.892
6 1:53.633 +0.949 12:09:33.855 7 1:57.020 +0.908 12:11:55.912
7 1:54.298 +1.614 12:11:28.153 8 2:01.065 +4.953 12:13:56.977
8 1:54.101 +1.417 12:13:22.254
9 1:57.836 +5.152 12:15:20.090
(99) PANARELLO ALESSIO
1 12:00:03.989
2 1:56.806 +3.681 12:02:00.795
3 1:55.290 +2.165 12:03:56.085
4 1:54.875 +1.750 12:05:50.960
5 1:53.125 12:07:44.085
6 1:53.160 +0.035 12:09:37.245
7 1:54.113 +0.988 12:11:31.358
8 1:55.807 +2.682 12:13:27.165
9 1:56.173 +3.048 12:15:23.338
Capo del Servizio Cronometraggio Furno Francesco Orbits

Direttore di gara Saladino Vincenzo
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